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— Les professionnels sont i

Collier double CD

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
162402 DOUB10
162403 18956
162404 18957
162400 DOUB15
162405 18958
162406 18959
162407 018960
162408 18961

Diam.

10 mm

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

20 mm

22mm
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Pour le montage en paralléle de tubes et tuyaux cuivre, acier, multicouche.
S'utilise en association avec des pattes a vis, rosaces et rallonges avec un pas
de 7 x 150.
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Cond.
162409 DOUB24 24 mm 50
162410 18963 28 mm 25
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